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DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 03 ze dne 12.9. 2019 SR 2019/2020 
 

 
12/19-20, utkání č. 201921CA1A0301 Sokol Pustověty : FC PO Olešná 

Jakub Procházka  – ID 94010261, FC PO Olešná 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 12.9. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

13/19-20, utkání č. 201921CA1A0302 TJ Baník Rynholec : FK Hředle 

Oddíl TJ Baník Rynholec, 20C0311 

Rozhodnutí DK: pokuta 500 Kč, § 66/1a DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

14/18-19 Michal Vodrážka, FC PO Olešná, ID 88020172, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 

39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU je podmíněně odložen do 

12.11. 2019 poplatek 150,- Kč 

 

15/18-19 Václav Holík, FC PO Olešná, ID 81090960, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 

DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU je podmíněně odložen do 12.11. 

2019 poplatek 150,- Kč 

 

16/19-20, utkání č. 201921CA1A0208 SK Sparta Řevničov : TJ Sokol Mšec 

Lukáš Skoupý  – ID 94010261, SK Sparta Řevničov 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 12.9. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

mailto:duchon@duchon.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019223063

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Procházka Jakub (94010261)

Klub: 20C0401 ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Pustověty ­ FC PO Olešná ,201921CA1A0301

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení. Procházka Jakub 94010261 1ŹK Na půlící čáře bezohledé podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Od
přestupku jsem stál cca 2 metry . Soupeři omluvil. 2Źk Po odpískání PVK ve prospěch domácího družstva ůmyslně zakopl míč v
přerušené hře na protest proti rozhodnutí rozhodčího . Po udělení ČK odešel z hrací plochy spořádaně, žádost o vykoupení, DK činnost
uvolnila , § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019223289

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0311 ­ Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Rynholec ­ FK Hředle ,201921CA1A0302

ROZHODLA TAKTO:

Po utkání vedoucí hostujícího mužstva nahlásil,že při odchodu do kabin došlo k rasistickým urážkám H13 Amauwah Bethel "Ty dědku
černej,ty černej negře".Domácí uvádí,že toto křičel Krátký Josef.
Protest domácích
Dobrý den,chtěl bych touto cestou podat vyjádření klubu TJ Baník k incidentu uvedeném v zápise o utkání.Celému incidentu předcházel
zákrok hostujícího hráče Bethela na hráče domácích J. Podlenu, který byl v 93 min a za rozhodnutého stavu zcela zbytečně a tvrdě
atakován. Po tomto zákroku byl hráč viditelně otřesen a ošetřován. HR poté celý zápas ukončil.Při odchodu do kabin byl hráč Bethel
konfrontován jedním z fanoušků (J. Krátký), který ho slovně napadl a urážel. Tento fanoušek není členem TJ Baník a ani není členem
FAČR a náš klub se chce od tohoto jednání naprosto distancovat a rasistické urážky rozhodně na hřiště nepatří. Hlavní pořadatel ihned
po tom co si daného chování všiml, tak fanouška vyvedl mimo areál a nad celou skutečností vyjadřujeme hluboké politování a chceme se
touto formou hráči Bethelovi omluvit. Náš klub chce hrát vždy fair play a se sportovní úctou k soupeři. Bohužel nedokážeme ohlídat
každého fanouška a jistě chápete, že není v našich silách zabránit slovním atakům a pokud se takovýto incident stane, tak ihned
sjednáváme nápravu a stavíme se velmi negativně k takovým to situacím.Za TJ BaníkMichal Drábek, předseda klubu. §66/1a DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019221643

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vodrážka Michal (88020172)

Klub: 20C0401 ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Hředle ­ FC PO Olešná ,201921CA1A0101

ROZHODLA TAKTO:

H5 36 minuta Vodrážka Michal HNCH úmyslné podražení soupeře ze strany bez možnosti hrát míčem v nepřerušené hře, § 42/1 DŘ
FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 12.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.08.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019221645

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Holík Václav (81090960)

Klub: 20C0401 ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Hředle ­ FC PO Olešná ,201921CA1A0101

ROZHODLA TAKTO:

H14 82 minuta Holík Václav HNCH úmyslné udeření rukou v přerušené hře; § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 12.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.08.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019223290

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Skoupý Lukáš (99080026)

Klub: 20C0321 ­ SK Sparta Řevničov, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Sparta Řevničov, z.s. ­ TJ Sokol Mšec ,201921CA1A0208

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k ČK Skoupý Lukáš 99080026. Červená karta během zápasu , Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK+ČK: Bezohledné
podražení soupeře H12, zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo v ose HP cca 10 m před PÚ 1. ŽK: Zmaření slibně
se rozvíjející akce soupeře držením soupeře H12 za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. H12 postupoval společně se svými třemi
spoluhráči s míčem směrem k brance D od půlící čáry proti dvěma bránícím hráčům D. Po 15 metrech ho D10 zatáhl za dres a tím zmařil
SRA.Hráč opustil HP spořádaně. Žádosti hráče o vykoupení DK vyhověla, poplatek 500,­ Kč. § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2019


